農業部　函
地址：100212臺北市南海路37號
承辦人：陳鳴遠
電話：049－2347319
電子信箱：chunch@mail.ardswc.gov.tw

受文者：本部農糧署
發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：農授農保字第1140211567號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：函轉經濟部中小及新創企業署辦理「城鄉．未來事—地方特
色產業創意大賽」徵件評選簡章，請協助宣傳並鼓勵所屬單
位、組織團體或所輔導企業踴躍參與，請查照。

說明：依據經濟部中小及新創企業署114年3月19日中企輔字第
11402001140號函辦理(檢送來文及其附件供參)。

正本：本部綜合規劃司、本部資源永續利用司、本部農民輔導司、本部畜牧司、本部
動物保護司、本部農業科技司、本部國際事務司、本部漁業署、本部農糧
署、本部動植物防疫檢疫署、本部林業及自然保育署、本部農業金融署、本部
農田水利署、本部林業試驗所、本部水產試驗所、本部畜產試驗所、本部農業
試驗所、本部獸醫研究所、本部農業藥物試驗所、本部生物多樣性研究所、本
部桃園區農業改良場、本部苗栗區農業改良場、本部臺中區農業改良場、本部
高雄區農業改良場、本部臺南區農業改良場、本部花蓮區農業改良場、本部臺
東區農業改良場、本部茶及飲料作物改良場、本部種苗改良繁殖場、本部農業
科技園區管理中心

副本：經濟部中小及新創企業署、本部農村發展及水土保持署 2025-03-25
10:51:55

農業部農糧署總收文

1141006409　114/03/25

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：